1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2022                                                                             № 173/35

О внесении изменения в

ведомственную структуру расходов

районного бюджета на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов,

утверждѐнную решением Совета

народных депутатов Кольчугинского

района от 16.12.2021 № 130/25 «О

районном бюджете на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в ведомственную структуру расходов районного бюджета

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утверждѐнную решением Совета

народных депутатов Кольчугинского района от 16.12.2021 № 130/25 «О районном

бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив строку:

Муниципальное казённое

учреждение «Управление

районного хозяйства»

832       169 923,5 49 244,1 73 718,4

 в следующей редакции:
Муниципальное казённое

учреждение «Управление

строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального

хозяйства Кольчугинского

района»

832       169 923,5 49 244,1 73 718,4

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кольчугинского района    В.В. Харитонов